
Tarievenblad 2023 Subsidieverordening Gecertificeerde Instellingen Regio 

IJsselland 

Het bestuur van het Regionaal Serviceteam Jeugd IJsselland (RSJ IJsselland), 

gelet op artikel 9, tweede lid van de Subsidieverordening Gecertificeerde Instellingen Regio IJsselland, 

zoals vastgesteld door de gemeenteraden van de gemeenten Dalfsen, Deventer, Hardenberg, Kampen, 

Olst-Wijhe, Ommen, Raalte, Staphorst, Steenwijkerland, Zwartewaterland en Zwolle; 

  

gelet op het Extern mandaatbesluit Subsidieverordening Gecertificeerde Instellingen Regio IJsselland, 

zoals vastgesteld door de colleges van burgemeester en wethouders van voornoemde gemeenten; 

BESLUIT 

Op grond van artikel 9, tweede lid van de Subsidieverordening Gecertificeerde Instellingen Regio IJs- 

selland de volgende tarieven vast te stellen voor het subsidiejaar 2023: 

Eenheid Tarief 2023 Product 

Per maand € 1.113,24 Ondertoezichtstelling (OTS) < 1 jaar 

Per maand € 921,30 Ondertoezichtstelling (OTS) > 1 jaar 

Per maand € 628,16 Voogdij 

Per maand € 838,06 Jeugdreclassering (Jr) regulier (toezicht & begeleiding) 

Per maand € 237,64 Samenloop 

Per maand € 1.790,92 Intensieve Trajectbegeleiding Harde Kern (ITB Harde Kern) 

Per maand € 2.383,30 Intensieve Trajectbegeleiding Criminaliteit in Relatie tot de Integratie 

van Etnische Minderheden (ITB CRIEM) 

Per advies € 2.479,73 GBM Advies 

Per maand € 836,91 GBM Begeleiding 

Per maand € 2.931,21 Landelijk Expertiseteam Jeugdbescherming (LET-Jb) 

Per maand € 2.383,30 Scholing- en Trainingsprogramma (STP) 

Per stuk € 1.653,16 Instemmingsverklaring 

Per uur € 129,62 Consultatie 

Per stuk (3 maanden) € 3.754 FORZA 

Per stuk (3 maanden) € 3.754 BASTA 

Per traject (9 maanden) € 15.083 Veilige Start 

  

Dit besluit treedt gelijktijdig met de inwerkingtreding van de Subsidieverordening Gecertificeerde In- 

stelling Regio IJsselland en het Extern mandaatbesluit Subsidieverordening Gecertificeerde Instellingen 

Regio IJsselland in werking. 

  

Zwolle, 28 september 2022 Het bestuur van het Regionaal Serviceteam Jeugd IJsselland, namens de 

colleges van burgemeester en wethouders van voornoemde gemeenten, 

de voorzitter, 

M. van Willigen 

de regiomanager, 

A. Sijm 

Nr. 553711 

GEMEENTEBLAD 14 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Kampen 

Gemeenteblad 2022 nr. 553711 14 december 2022 1 


